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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11382/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Павловска 
 

од  
 

ОСУ „Ацо Русковски“, Берово 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11383/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Узунова 
 

од  
 

СОУ „Богданци“, Богданци 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11384/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мариче Лазаровска 
 

од  
 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11385/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Арсеновска 
 

од  
 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“, Велес 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11386/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11387/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранко Бимбиловски 
 

од  
 

СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11388/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Русица Атанасова 
 

од  
 

СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11389/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ивановска 
 

од  
 

СОУ „Крсте П. Мисирков“, Демир Хисар 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11390/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Дичова 
 

од  
 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“, Кавадарци 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11391/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Димитрова 
 

од  
 

СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11392/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

од  
 

СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11393/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11394/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓан Станковиќ 
 

од  
 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11395/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуфер Мехмеди 
 

од  
 

СОУ „Маврово-Ростуше“ - Ростуше, Маврово - Ростуше 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11396/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Гагалеска 
 

од  
 

СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, Прилеп 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11397/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Штерјов 
 

од  
 

СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробиштип 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11398/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Донева 
 

од  
 

СОУ „Наум Наумовски - Борче“, Пробиштип 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11399/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Јованова 
 

од  
 

СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11400/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојче Кочовски 
 

од  
 

СОУ „Цар Самоил“, Ресен 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11401/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Abush Islami 
 

од  
 

ShMK Gjimnazi „7 Мarsi“, Tetovë 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11402/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

од  
 

СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11403/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

од  
 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11404/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мевлудин Даути 
 

од  
 

ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11405/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јилмаз Деликташ 
 

од  
 

ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош - Скопје 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11406/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зенафер Бајмак 
 

од  
 

СУГС „Цветан Димов“, Чаир - Скопје 
 
е  

 
Одговорен наставник (организатор на натпреварот) 

 
 

 
на општинскиот  натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________            


